



Lactalis Retail Dairy Inc.

# 001139 - Cheese Mozzarella Lmwm 000100 Test

Clean, milky flavor and classically soft, stretchy texture. With All-Natural Ingredients, made with rBST-free\* milk. No artificial ingredients, whiteners, or colors. Our Mozzarella comes in conveniently sliceable logs for uniform slicing and portioning, or we offer our Mozzarella in several convenient sizes to suit your culinary needs.



## Nutrition Facts

Serving Size: 30 Grams  
Number of Servings per 80

### Amount Per Serving

Calories: 90      Calories from Fat: 70

### % Daily Value\*

<b>Total Fat</b>	7 g	11%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
<b>Cholesterol</b>	20 mg	6%
<b>Sodium</b>	190 mg	8%
<b>Total Carbohydrate</b>	0 g	0%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	0 g	%
<b>Protein</b>	6 g	%

<b>Vitamin A</b>	Per Srv 0%	<b>Vitamin C</b>	Per Srv 0%
------------------	------------	------------------	------------

**Calcium** 15%      **Iron** 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

## \* Benefits

## Ingredients

PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES.  
CONTAINS: MILK

## ⚠ Allergens

### Contains:



### Free From:



## Handling Suggestions

Keep Refrigerated

## Serving Suggestions

Makes a terrific pizza or topping on sandwiches or salads!

## Prep & Cooking Suggestions

Ready for use right out of the cooler.

## 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
GALBANI	Lactalis Retail Dairy Inc.	Cheese Mozzarella

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
0001000	001139	10074030001006	8	8 x 5 LB RD/ CS

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
41.24 lb	40.06 LB	Yes	USA		

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
19.8 in	8.1 in	9 in	0.84 FT3	12x4	60 DAYS	36°f / 39°f



Lactalis Retail Dairy Inc.

# 001139 - Cheese Mozzarella Lmwm 000100 Test

Clean, milky flavor and classically soft, stretchy texture. With All-Natural Ingredients, made with rBST-free\* milk. No artificial ingredients, whiteners, or colors. Our Mozzarella comes in conveniently sliceable logs for uniform slicing and portioning, or we offer our Mozzarella in several convenient sizes to suit your culinary needs.



## Nutrition Analysis

Calories	90 kcal	Total Fat	7 g	Sodium	190 mg
Protein	6 g	Trans Fats	0 g	Calcium	138 mg
Total Carbohydrates...	0 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	0 g	Polyunsaturated Fat		Potassium	22 mg
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Cholesterol	20 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(IU)	0 NIU	Vitamin D	0 mg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

